
CD Česká televize
HeG: VER320-00006/2234

Česká televize
IČO: 00027383

a

ELEKTRONIKA a.s.
IČO: 35717998

KUPNÍ SMLOUVA
č. VER320-00006/2234

Datum uzavření:

Předmět smlouvy: Dodávka zvukového mixážního pultu včetně jeho konfigurace
a rekonfigurace zvukového systému studií

Cena, případně hodnota: 3.765.328,- Kč bez DPH 

2 2 -05- 2020



K U P N Í S M L O U V A

kterou podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) uzavírají:

CD Česká televize

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku
zastoupena: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 1540252/0800
IBAN: CZ60 0800 0000 0000 0169 8682; SWIFT code: GIBACZPX

(dále jen „Kupující“)

a

Název firmy, právní forma: ELEKTRONIKA a.s.
IČO: 35 717 998 , DIČ: SK2020250848,
Sídlo: Bratislavská 41, 90045 Malinovo, Slovenská republika
zapsán v obchodním rejstříku vedeném při Okresnom súde Bratislava I, odd. Sa, 
vl.č.1402/B
zastoupen: , předsedou představenstva
bank. spojení: Všeobecná úvěrová banka a.s., Bratislava
číslo Účtu: SK39 0200 0000 0020 7380 3858, SWIFT: SUBASKBX

(dále jen „Prodávající“)

Kupující a prodávající se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či jednotlivě 
jako „smluvní strana“.

Tato Smlouva dále také jen jako „Smlouva“.

PREAMBULE

Tato Smlouva se uzavírá na základě veřejné zakázky vyhlášené Kupujícím dne 6. 4. 2020 
pod názvem „Obnova zvukového pultu“.
Smlouva se uzavírá na základě a v souladu se zadávací dokumentací Kupujícího ze dne 3.
4. 2020 a s nabídkou Prodávajícího ze dne 23. 4. 2020.

1. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

1.1 Účelem této Smlouvy je zajištění vysílání, resp. zabezpečení přenosu zvuku 
prostřednictvím směšování, úpravy a distribuce zvukových signálů (audiosignálů).

1.2. Předmětem této Smlouvy je dodávka zvukového mixážního pultu (dále jen „zboží“) 
v počtech a složení dle Přílohy č. 1 Smlouvy „Technická a cenová specifikace“ 
a povinnost Kupujícího zboží převzít a zaplatit za něj Prodávajícímu kupní cenu dle 
čl. 3 této Smlouvy. Předmět smlouvy je podrobně specifikován v příloze č. 1 Smlouvy 
„Technická a cenová specifikace“. Předmětem Smlouvy je rovněž instalace, 
konfigurace a zprovoznění zboží, zaškolení obsluhy a doprava zboží do místa plnění, 
předvedení jeho funkčnosti a poskytnutí nevýhradních licencí ke zboží. Požadavek na 
zprovoznění a konfiguraci je podrobně upraven v přílohách č. 2 až č. 4 Smlouvy.

2



CD Česká televize
1.3 Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu zboží v rozsahu a za podmínek 

uvedených v této Smlouvě včetně jejích příloh a umožnit Kupujícímu nabýt vlastnické 
právo ke zboží.

1.4 Místem plnění je:

• Česká televize -  TS Brno, Trnkova 117, 628 00 Brno - Líšeň.

2. PODMÍNKY PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

2.1 Prodávající touto Smlouvou prodává a Kupující touto Smlouvou kupuje do svého 
vlastnictví zboží specifikované včl. 1 odst. 1.2. této Smlouvy a její příloze č. 1 za 
kupní cenu specifikovanou v čl. 3. odst. 3.1 této Smlouvy.

2.2 Plnění předmětu smlouvy bude realizováno ve 2 (dvou) etapách, a to následovně:
1. etapa: dodávka zboží specifikovaného výše spolu s doklady, které se k němu 
vztahují,
2. etapa: instalace, konfigurace a zprovoznění zboží a zaškolení obsluhy.

2.3 Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu zboží specifikované výše spolu 
s doklady, které se k němu vztahují, tj. splnit první etapu do 2 (slovy: dvou) měsíců 
ode dne účinnosti této Smlouvy. Odevzdáním zboží se rozumí okamžik, kdy 
Prodávající umožní Kupujícímu nakládat se zbožím v místě plnění. Prodávající se 
zavazuje termín odevzdání zboží Kupujícímu avizovat alespoň dva pracovní dny 
předem, a to kontaktní osobě Kupujícího ve věcech technických. Zboží bude dodáno 
jednou ucelenou dodávkou. Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo k němu 
přejde z Prodávajícího na Kupujícího dnem jeho převzetí, tj. předáním zboží 
s podpisem „Protokolu o převzetí zboží“.

2.4 Prodávající se zavazuje splnit druhou etapu, tj. provést instalaci, konfiguraci 
a zprovoznění zboží a zaškolit obsluhu do 2 (slovy: dvou) měsíců ode dne 
odevzdání zboží dle čl. 2. odst. 2.3. Smlouvy. O provedení instalace, konfigurace, 
zprovoznění zboží a zaškolení obsluhy bude sepsán „Protokol o instalaci 
a konfiguraci“.

2.5 Kupující je povinen převzít zboží v případě, že odpovídá stavu specifikovanému 
Smlouvou a její přílohou.

2.6 Prodávající je povinen spolu se zbožím předat Kupujícímu všechny doklady 
a průvodní dokumentaci výrobce zboží, jež jsou nutné k převzetí a užívání zboží. 
Prodávající dále se zbožím předá Kupujícímu ES prohlášení o shodě nebo jiný 
dokument podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky 
a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

2.7 Náklady spojené s odevzdáním zboží v místě plnění nese Prodávající. Náklady 
spojené s převzetím zboží nese Kupující.

2.8 „Protokol o převzetí zboží“ potvrzující převzetí zboží Kupujícím musí obsahovat 
alespoň následující náležitosti:

a) označení smluvních stran;
b) označení výrobce zboží, jeho typové označení a množství přebíraného zboží;
c) datum a místo převzetí zboží;
d) IDEC 32051433048/1000;
e) případný důvod Kupujícího pro odmítnutí převzetí zboží;

3



f) podpisy smluvních stran, resp. jimi pověřených osob.

„Protokol o instalaci a konfiguraci“ potvrzující splnění druhé etapy musí obsahovat 
alespoň následující náležitosti:

a) označení smluvních stran;
b) datum a místo ukončení instalace a konfigurace;
c) datum a místo zaškolení obsluhy;
d) IDEC 32051433048/1000;
e) případný důvod Kupujícího odmítnutí převzetí druhé etapy plnění;
f) podpisy smluvních stran, resp. jimi pověřených osob.

2.9 Kupující není povinen zboží převzít zejména v následujících případech:

a) zboží má vady -  zejména nesplňuje smluvní ujednání o množství, jakosti 
a provedení zboží;

V případě, že Prodávající odevzdá zboží Kupujícímu v kratší lhůtě, než je uvedeno 
v čl. 2. odst. 2.3 a 2.4 Smlouvy, Prodávající může odstranit případné vady zboží 
podle tohoto odstavce Smlouvy do doby uplynutí této lhůty, avšak nesmí Kupujícímu 
způsobit nepřiměřené obtíže nebo výdaje. To platí obdobně i pro vady dokladů 
podle čl. 2. odst. 2.9 písm. c) Smlouvy. Právo Kupujícího na náhradu škody tím není 
dotčeno.
Práva Kupujícího z vadného plnění Prodávajícího založí i vada zboží vzniklá po 
převzetí zboží, kterou Prodávající způsobil porušením své povinnosti.

V případě dodání většího množství zboží, než je uvedeno ve Smlouvě platí, že 
Smlouva je uzavřena pouze na takto uvedené množství zboží.

Pro vyloučení pochybností se uvádí, že ustanovení § 2103 a 2104 Občanského 
zákoníku se při plnění této Smlouvy neuplatní.

b) Prodávající odevzdal zboží v jiném místě, než jak je sjednáno v této smlouvě;

c) Prodávající spolu se zbožím nepředá Kupujícímu veškeré doklady uvedené 
v čl. 2 odst. 2.6 Smlouvy, případně doklady nutné k užívání zboží mají vady.

V případě nepřevzetí plnění vystaví Kupující Prodávajícímu potvrzení s uvedením 
důvodu odmítnutí převzetí plnění.

2.10 Kupující při zjištění vad zboží (podle čl. 2. odst. 2.9 písm. a) Smlouvy) představujících 
vadné plnění, které je podstatným porušením Smlouvy, nebo bez zbytečného odkladu 
po tomto zjištění, sdělí Prodávajícímu, zda uplatní právo na odstranění vad 
odevzdáním nového zboží bez vad (v tom případě Kupující současně vrátí 
Prodávajícímu na jeho náklady zboží původně odevzdané), právo na odstranění vad 
opravou zboží, právo na přiměřenou slevu z kupní ceny nebo právo na odstoupení od 
Smlouvy.

2.11 Neodstraní-li Prodávající vady zboží podle předchozího odstavce Smlouvy 
v přiměřené lhůtě či oznámí-li Kupujícímu, že tyto vady neodstraní, může Kupující 
požadovat místo odstranění vad přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo může od 
Smlouvy odstoupit.

2.12 Do odstranění vady zboží nemusí Kupující platit Prodávajícímu část kupní ceny 
odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.

o  Česká televize

4



CD Česká televize
2.13 Dodávané zboží bude zabaleno způsobem obvyklým pro takové zboží s přihlédnutím 

k místu dodání a způsobu přepravy tak, aby bylo zajištěno uchování, ochrana 
a kvalita zboží a zboží bylo zajištěno proti poškození mechanickými a atmosférickými 
vlivy. Na obalu musí být vhodným způsobem vyznačen druh zboží a jeho množství, 
popř. další sjednané či obvyklé údaje.

2.14 Prodávající se zavazuje, že při plnění Smlouvy pro Kupujícího neumožní výkon 
nelegální práce vymezený v ustanovení § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., 
o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů.

3. CENA

3.1 Kupní cena zboží dle této Smlouvy činí 3 765 328 Kč (slovy: tři miliony sedm set 
šedesát pět tisíc tři sta dvacet osm korun českých) bez DPH.

Podrobná cenová specifikace je uvedena v Příloze č. 1 Smlouvy „Technická a cenová 
specifikace“.

3.2 Cena uvedená v odstavci 3.1 tohoto článku Smlouvy je cenou nejvýše přípustnou 
a obsahuje veškeré náklady Prodávajícího spojené s realizací předmětu Smlouvy. 
V této ceně jsou zahrnuty zejména náklady na dopravu, instalaci a konfiguraci, 
zaškolení obsluhy, správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení, provedení 
předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů, převod 
práv, náklady na balení a označení zboží dle požadavků Kupujícího, odměna za 
poskytnutí veškerých licencí k softwarovým produktům tvořících součást zboží, 
záruka v rozsahu stanoveném Smlouvou apod.

3.3 Smluvní strany se dále dohodly, že sjednanou kupní cenu je možno překročit či snížit 
v případě, kdy v den zdanitelného plnění bude kurz (kurz devizového trhu vyhlášený 
ČNB) české koruny (CZK) ve vztahu k měně Euro (EUR) odchylný jakýmkoliv 
směrem o více než 5% oproti kurzu vyhlášenému ČNB ke dni podání nabídky. 
Prodávající vystaví a zašle kupujícímu fakturu na kupní cenu stanovenou Smlouvou 
sníženou nebo zvýšenou podle příslušné změny uvedeného kurzu.

3.4 V případě naplnění podmínky dle článku 3 odst. 3.4 Smlouvy bude nová cena zboží v 
Kč bez DPH vypočtena podle následujícího vzorce:

NJCK = PJCK * (100+X) /100

kde NJCK je nová cena zboží ze smlouvy bez DPH, PJCK je původní cena zboží bez 
DPH a X je hodnota (kladná nebo záporná) procentuální změny kurzu 
EUR/CZK oproti kurzu uvedeném článku 3 odst. 3.4 Smlouvy.

3.6 Nesplnění povinnosti uvedených článku 3 odst. 3.4 a odst. 3.5 Smlouvy kteroukoliv 
smluvní stranou nezakládá nárok na úrok z prodlení, smluvní pokutu nebo náhradu 
škody.

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Kupující neposkytne zálohu. Kupní cenu uhradí Kupující Prodávajícímu na základě 
faktur (dále jen „faktura“) vystavených v souladu se Smlouvou. Kupní cenu za každou 
etapu plnění uhradí Kupující na základě faktury vystavené po splnění každé 
jednotlivé etapy plnění. Splatnost této faktury bude 30 (slovy: třicet) kalendářních 
dnů od data jejich doručení Kupujícímu. Prodávající má povinnost fakturu vystavit do 
14kalendářních dnů ode dne splnění každé jednotlivé etapy plnění.

5



ca Česká televize
4.2 V případě úpravy cen článku 3 odst. 3.4 a odst. 3.5 Smlouvy se Dodavatel zavazuje 

vystavit fakturu za plnění předmětu smlouvy v souladu s touto úpravou cen 
a Kupující se zavazuje takto vystavenoufakturu uhradit.

4.3 Úhradu kupní ceny provede Kupující bezhotovostně na bankovní účet Prodávajícího 
uvedený v hlavičce Smlouvy. Veškeré platby dle této Smlouvy budou probíhat 
výhradně v českých korunách. Za den platby se považuje den odepsání fakturované 
částky z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího.

4.4 Faktura Prodávajícího musí obsahovat číslo smlouvy a ostatní pro fakturaci
stanovené údaje (dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů - dále také jen „zákon o DPH“), včetně příslušného čísla 
IDEC:32051433048/1000, včetně údajů vyplývajících z ustanovení § 435
Občanského zákoníku. Přílohou a nedílnou součástí faktury je kopie „Protokolu 
o převzetí zboží“, resp. „Protokolu o instalaci a konfiguraci“. V případě, že faktura 
nebude mít odpovídající náležitosti, je ji Kupující oprávněn vrátit ve lhůtě splatnosti 
zpět Prodávajícímu k opravě nebo doplnění, aniž se tak dostane do prodlení s její 
splatností. Lhůta splatnosti začne běžet znovu od opětovného doručení náležitě 
doplněné nebo opravené faktury Kupujícímu. Sjednává se, že Prodávající bude 
zasílat faktury (daňové doklady) elektronickou poštou, ve formátu PDF, ISDOC nebo 
XML ze své e-mailové adresy na e-mailovou adresu Kupujícího: 
faktury.brno@ceskatelevize.cz.

4.5 Za den doručení faktury Kupujícímu se považuje den doručení na e-mailovou adresu 
Kupujícího. Stejný způsob elektronického doručení se použije 
i v případě, nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou 
správně uvedeny údaje a také v případě zasílání opravných faktur.

5. ZÁRUKA

5.1 Prodávající zaručuje Kupujícímu, že zboží odevzdané v souladu s touto Smlouvou:

a) je nové a nepoužité;

b) je plně funkční a má obvyklé technické vlastnosti, odpovídající technickým 
údajům výrobce zboží;

c) je použitelné v České republice. V této souvislosti Prodávající zejména 
zaručuje Kupujícímu, že zboží získalo veškerá nezbytná osvědčení pro užití 
zboží v České republice, pokud je takové osvědčení dle právního řádu České 
republiky vyžadováno. Prodávající předá kopie těchto osvědčení Kupujícímu 
při odevzdání zboží;

d) má jakost a provedení stanovené v této Smlouvě;

e) je odevzdáno v druhu a množství uvedeném ve Smlouvě, zejména její Příloze 
č. 1;

f) je bez materiálových, konstrukčních, výrobních a vzhledových či jiných vad;

g) je bez právních vad, zejména že zboží není zatíženo zástavními, předkupními, 
nájemními či jinými právy třetích osob, Prodávající je oprávněn převést bez 
dalšího vlastnické právo ke zboží na Kupujícího a Kupující je oprávněn zboží 
užívat;

h) je bezpečné z hlediska českých právních předpisů;

6

mailto:faktury.brno@ceskatelevize.cz


CD Česká televize
i) splňuje veškeré nároky a požadavky českého právního řádu.

5.2 Záruční doba na zboží podle tohoto čl. Smlouvy činí 24 (dvacetčtyři) měsíců (min. 24 
měsíců) ode dne řádného odevzdání zboží Kupujícímu.

5.3 Záruka se nevztahuje na poruchy zboží, které byly způsobeny chybnou obsluhou 
a údržbou, nedodržením provozních podmínek, běžným opotřebením nebo jiným 
způsobem než používáním odpovídajícímu účelu Smlouvy.

5.4 Prodávající se zavazuje, že po dobu záruční doby na svoje náklady odstraní všechny 
vady, které se na zboží vyskytnou. Kupující má při výskytu vad práva ve smyslu 
§ 2106 a násl. Občanského zákoníku.

5.5 Prodávající se zavazuje začít s odstraňováním vady zboží bez prodlení po nahlášení, 
nejpozději však do 2 pracovních dní od nahlášení vady Kupujícím. Prodávající se 
zavazuje odstranit nahlášenou vadu zboží bez zbytečného odkladu, nejpozději však 
do 30 pracovních dnů od nahlášení této vady Kupujícím, nebude-li mezi smluvními 
stranami písemně dohodnuto jinak. Nebude-li nahlášená vada odstraněna do 
10 pracovních dnů od jejího nahlášení Kupujícím, poskytne Prodávající do doby 
odstranění nahlášené vady Kupujícímu bezplatně náhradní zboží vykazující vlastnosti 
zboží stanovené Smlouvou.

5.6 Prodávající prohlašuje, že hlášení vad zboží je možné provádět na kontaktech 
uvedených níže. Smluvní strany se dohodly, že Kupující bude nahlašovat vady zboží 
u Prodávajícího, a to bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Při nahlášení vad 
zboží budou tyto vady popsány či bude uvedeno, jak se projevují.

kontaktní údaje prodávajícího pro nahlášení vad zboží:

Adresa: International Video Communocation, spol. s.r.o.

U nákladového Nádraží 1949/2, 130 00 Praha 3, ČR 

tel: 

e-mail: 

Kontaktní údaje dle tohoto odstavce Smlouvy je možné měnit písemným oznámením 
doručeným druhé smluvní straně, s účinnosti ode dne doručení takového oznámení, 
a to bez nutnosti uzavírat dodatek ke Smlouvě. Prodávající prohlašuje, že 
dorozumívacím jazykem kontaktního místa je jazyk český.

5.7 Nebyla-li do okamžiku uplatnění záruky uhrazena celá kupní cena v souladu s touto 
Smlouvou, Kupující:

a) není v prodlení s úhradou kupní ceny až do odstranění vady zboží,

b) není povinen uhradit kupní cenu ve výši odpovídající jeho nároku na slevu, 
jestliže vada zboží je vyřešena poskytnutím slevy z kupní ceny.

5.8 Prodávající garantuje Kupujícímu dostupnost náhradních dílů ke zboží po dobu 5 
(pěti) let od okamžiku skončení záruční doby.

7



6. SANKCE A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

6.1 Smluvní strana není za prodlení se splněním svých závazků vyplývajících z této 
Smlouvy odpovědna, nemůže-li plnit v důsledku prodlení druhé smluvní strany. 
Smluvní strana není za prodlení se splněním svých závazků vyplývajících z této 
Smlouvy odpovědna rovněž v případě, že smluvní strana prokáže, že jí ve splnění 
povinnosti ze smlouvy dočasně nebo trvale zabránila vyšší moc, tj. mimořádná 
nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na její vůli.

6.2 Prodávající je oprávněn při nedodržení termínu splatnosti faktury dle Smlouvy 
požadovat po Kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,03 % (slovy: nula celá tři setiny 
procenta) z fakturované částky za každý den tohoto prodlení.

6.3 Kupující je oprávněn v případě nedodržení termínu odevzdání zboží podle čl. 2. odst.
2.3 Smlouvy požadovat po Prodávajícím smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč (slovy: tři 
tisíce korun českých), a to za každý i započatý den tohoto prodlení.

6.4 Kupující je oprávněn v případě nedodržení termínu provedení instalace a konfigurace 
podle čl. 2. odst. 2.4 Smlouvy požadovat po Prodávajícím smluvní pokutu ve výši 
3.000,- Kč (slovy: tři tisíce korun českých), a to za každý i započatý den tohoto 
prodlení.

6.5 V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vady zboží podle čl. 5. odst. 5.5 této 
Smlouvy je Kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč (slovy: 
dva tisíce korun českých), a to za každý takový případ a každý i započatý den 
prodlení.

6.6 Kupující je oprávněn v případě nedodržení termínu s poskytnutím náhradního zboží 
podle čl. 5. odst. 5.5 této Smlouvy požadovat po Prodávajícím smluvní pokutu ve výši 
5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých), a to za každý takový případ a každý 
i započatý den tohoto prodlení.

6.7 Veškeré smluvní pokuty dle Smlouvy jsou splatné do 15 (patnácti) kalendářních dnů 
ode dne doručení výzvy oprávněné smluvní strany k jejich zaplacení. Úhradu smluvní 
pokuty lze provést započtením smluvní pokuty proti splatným pohledávkám 
kupujícího vůči prodávajícímu z jakéhokoli smluvního vztahu uzavřeného mezi nimi.

6.8 Nedotčena zůstávají práva Kupujícího i Prodávajícího na náhradu škody a ušlý zisk 
nad rámec smluvní pokuty podle příslušných ustanovení Občanského zákoníku. 
Prodávající má v případě prodlení Kupujícího podle čl. 6. odst. 6.2 Smlouvy nárok na 
náhradu škody a ušlý zisk pouze v případě, není-li tato náhrada škody kryta úroky 
z prodlení.

6.9 Kupující je oprávněn snížit výši smluvní pokuty dle čl. 6 odst. 6.3., 6.4., 6.5. a 6.6 této 
smlouvy, a to na písemnou žádost Prodávajícího, v případě, že by bylo uplatnění 
smluvní pokuty zjevně v rozporu s dobrými mravy. Kupující přitom zohlední výši 
vzniklé újmy, míru zavinění na straně Prodávajícího, jednání Prodávajícího směrující 
k odvrácení újmy Kupujícího a naplnění účelu smlouvy.

6.10 Obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této Smlouvy v případě podstatného 
porušení povinností druhou smluvní stranou. V tom případě je smluvní strana 
odstupující od Smlouvy povinna oznámit odstoupení od Smlouvy druhé smluvní 
straně bez zbytečného odkladu poté, co se o jejím podstatném porušení smluvních 
povinností dozvěděla. Za podstatné porušení smluvních povinností se rozumí 
zejména:

CD Česká televize

8



CJ Česká televize
a) prodlení Prodávajícího se splněním závazku odevzdat zboží po dobu delší 

než 30 (slovy: třicet) kalendářních dnů;

b) prodlení Prodávajícího se splněním závazku zprovoznit, instalovat 
a konfigurovat zboží a zaškolit obsluhy po dobu delší než 30 (slovy: třicet) 
kalendářních dnů;

c) jestliže bylo vůči Prodávajícímu zahájeno řízení podle zákona č. 182/2006 
Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů;

d) jestliže Prodávající vstoupil do likvidace;

e) prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny o více než 30 (slovy: třicet) 
kalendářních dnů,

f) případ, kdy Prodávající uvedl v nabídce do zadávacího řízení, na základě 
kterého byla uzavřena tato Smlouva, informace nebo doklady, které 
neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového 
řízení,

g) prodlení s prokázáním autorizace dle čl. 8 odst. 8.3. Smlouvy,

h) pokud předané zboží není kompatibilní se zařízeními kupujícího a/nebo zboží 
po instalaci nefunguje; v takovém případě nemá prodávající nárok na náhradu 
škody ani na náhradu účelně vynaložených nákladů.

6.11 Zakládá-li prodlení jedné ze smluvních stran nepodstatné porušení její smluvní 
povinnosti, může druhá strana od Smlouvy odstoupit poté, co smluvní strana 
v prodlení svoji povinnost nesplní ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou jí druhá 
smluvní strana poskytla výslovně nebo mlčky. Oznámí-li oprávněná smluvní strana 
povinné smluvní straně, že ji určuje dodatečnou lhůtu k plnění a že jí ji již 
neprodlouží, platí, že marným uplynutím této lhůty oprávněná smluvní strana od 
Smlouvy odstoupila.

6.12 Odstoupením od Smlouvy se závazky z této Smlouvy zrušují s účinky ex nunc. 
Odstoupením od Smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků práva a povinnosti 
smluvních stran. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká licenčních ujednání, práva na 
zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu 
škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své 
povaze zavazovat smluvní strany i po odstoupení od Smlouvy, zejména ujednání 
o způsobu řešení sporů. Byl-li dluh zajištěn, nedotýká se odstoupení od Smlouvy ani 
zajištění.

7. KONTAKTNÍ OSOBY

7.1 Pověřenými kontaktními osobami Kupujícího v souvislosti splněním předmětu 
Smlouvy jsou:

i. ve věcech obchodních:
 vedoucí centrálního nákupu

ii. ve věcech technických:
, hlavní inženýr TS

9



CD Česká televize
7.2 Pověřenými kontaktními osobami Prodávajícího v souvislosti s plněním předmětu 

Smlouvy jsou:

i. ve věcech obchodních:
, předseda představenstva

ii. ve věcech technických:
, technik-projektant

7.3 Pověřené osoby a kontakty dle předchozích dvou odstavců Smlouvy je možné měnit 
písemným oznámením doručeným druhé smluvní straně, s účinnosti ode dne 
doručení takového oznámení, a to bez nutnosti uzavírat dodatek ke Smlouvě.

8. DALŠÍ USTANOVENÍ

8.1 Žádná ze smluvních stran neodpovídá za porušení svých povinností z této Smlouvy 
vyplývajících, bylo-li to způsobeno vyšší mocí.

8.2 Za vyšší moc se považuje okolnost, která nastala nezávisle na vůli povinné strany, 
pokud brání ve splnění její povinností, přičemž nelze spravedlivě požadovat, aby 
povinná strana tuto překážku nebo její následky překonala či odvrátila, a to ani 
s vynaložením veškerého úsilí, na kterém lze trvat. Za vyšší moc se považují zejména 
živelné pohromy, války, mobilizace, epidemie nebo jiné nepředvídatelné 
a neodvratitelné události. Povinná strana se nemůže dovolat vyšší moci, pokud na její 
účinky druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu neupozornila.

8.3 Prodávající prohlašuje, že je buď výrobcem dodávaného zboží, nebo výrobcem 
certifikovaným obchodním a servisním zástupcem. Kopie příslušného certifikátu 
výrobce zboží či čestného prohlášení potvrzeného výrobcem zboží tvoří Přílohu č. 5 
Smlouvy. Prodávající je povinen na písemnou žádost Kupujícího učiněnou kdykoli 
v průběhu účinnosti Smlouvy doložit (aktuálním certifikátem výrobce či čestným 
prohlášením potvrzeným výrobcem), že je výrobcem autorizovaným obchodním a 
servisním subjektem. Nedoloží-li Prodávající tuto skutečnost do 5 pracovních dnů od 
doručení písemné žádosti Kupujícího, jedná se o podstatné porušení smlouvy.

9. LICENČNÍ UJEDNÁNÍ

9.1 Prodávající prohlašuje, že vykonává všechna majetková práva k autorským dílům, jež 
jsou součástí Software (který je součástí zboží) a že je tedy oprávněn poskytnout 
licenci opravňující Kupujícího k užití Software.

9.2 Kupující získává nevýlučné právo k užití Software. Veškeré licence jsou poskytnuty 
jako trvalé, tj. v časově neomezeném rozsahu. Cena za licenci je obsažena v kupní 
ceně dle čl. 3 odst. 3.1 Smlouvy.

9.3 Kupující je oprávněn software užít pouze k účelu vyplývajícímu z této smlouvy 
a v souladu s určením software.

9.4 Pro vyloučení všech pochybností prodávající prohlašuje, že užíváním zboží obvyklým 
způsobem kupující neporuší oprávněné zájmy nositelů a vykonavatelů autorských 
práv a práv souvisejících dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), 
v platném znění. Budou-li vůči kupujícímu vzneseny oprávněné nároky třetích osob,

10



CD Česká televize
zavazuje se prodávající, že tyto nároky uspokojí a uhradí kupujícímu veškeré 
skutečně vzniklé náklady spojené s tím, že tyto nároky byly uplatněny.

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Smlouvy a ceny, případně hodnoty 
předmětu Smlouvy na titulní straně této Smlouvy nemá normativní význam a uvádí se 
zde pouze pro účely provedení uveřejnění této Smlouvy v registru smluv.

10.2 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti pak 
tato Smlouva nabývá dnem jejího uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

10.3 Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku.

10.4 Jakékoliv změny či doplňky k této Smlouvě je možné provádět výlučně číslovanými 
písemnými dodatky podepsanými zástupci obou smluvních stran.

10.5 Prodávající se zavazuje jako postupitel nepřevést svá práva a povinnosti ze Smlouvy 
nebo z její části třetí osobě.

10.6 V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této Smlouvy či k jeho části podle 
občanského zákoníku jako ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že 
kterékoli ustanovení této Smlouvy či jeho část je nebo se stane neplatným, 
neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se v příslušném rozsahu od ostatních 
ujednání této Smlouvy a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost 
ostatních ujednání této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit takové 
zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část 
ustanovením novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah 
a ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému 
ustanovení tak, aby účel a smysl této Smlouvy zůstal zachován.

10.7 Smluvní strany se dohodly, že § 577 Občanského zákoníku se nepoužije. Určení 
množstevního, časového, územního nebo jiného rozsahu v této Smlouvě je pevně 
určeno autonomní dohodou smluvních stran a soud není oprávněn dohodu smluvních 
stran v tomto smyslu měnit.

10.8 Dle § 1765 Občanského zákoníku na sebe Prodávající převzal nebezpečí změny 
okolností. Před uzavřením Smlouvy smluvní strany zvážily hospodářskou, 
ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně vědomy okolností Smlouvy. Prodávající 
není oprávněn domáhat se změny Smlouvy v tomto smyslu u soudu.

ř I /  Í U f  1 í / i " * ' ;
10.9 Veškerá oznámení podle této Smlouvy musí být učiněna písemně a zaslána kontaktní 

osobě druhé smluvní strany prostřednictvím elektronické pošty, DZ, faxu nebo 
doporučenou poštou, případně předána osobně, není-li ve Smlouvě výslovně 
uvedeno jinak.

10.10 Smluvní strany se dohodly, že zvyklosti nemají přednost před ustanoveními této 
Smlouvy ani před ustanoveními zákona.

10.11 Smluvní strany se dohodly, že smluvním jazykem je jazyk český, a že v českém 
jazyce bude probíhat veškerá komunikace ve všech věcech týkající se této Smlouvy.

11



CD Česká televize
10.12 Smluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou 

se týkat závazků vyplývajících z této Smlouvy, budou řešeny nejprve smírně. Smluvní 
strany se dohodly ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský 
soudní řád, věznění pozdějších předpisů, že v případě řešení sporů soudní cestou 
bude místně příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 4, popřípadě Městský soud 
v Praze. Pro zamezení jakýchkoli pochyb smluvní strany konstatují, že pro řešení 
sporů sjednávají výlučnou jurisdikci českých soudů.

10.13 Tato Smlouva je vypracována ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž 2 (dva) stejnopisy 
obdrží Kupující a 1 (jeden) stejnopis obdrží Prodávající.

10.14 Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s ustanovením § 219 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, budou 
Smlouva a další skutečnosti dle uvedeného ustanovení uveřejněny na profilu 
zadavatele.

10.15 Prodávající tímto prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy plní veškeré povinnosti 
vyplývající ze zákona č. 348/2005 Sb., o rozhlasových a televizních poplatcích, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRTVP“), zejména § 7 a 9 ZRTVP, a zavazuje 
se tyto povinnosti plnit po celou dobu účinnosti této Smlouvy. Prodávající se zavazuje 
poskytnout Kupujícímu na vyžádání součinnost a informace k prokázání plnění 
povinnosti podle tohoto odstavce, a to zejména sdělením variabilního symbolu nebo 
jiného identifikátoru, pod nímž Prodávající hradí televizní poplatek či uvedením 
zákonného důvodu osvobození od úhrady televizního poplatku.

10.16 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1: Technická a cenová specifikace

Příloha č. 2: Požadované rekonfigurace zvukového systému studia

Příloha č. 3 Zvuk-BlokSchema-aktuální stav

Příloha č. 4: Zvuk-BlokSchema-cílový stav 

Příloha č. 5: Certifikát/Prohlášení výrobce

Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že je jim obsah Smlouvy dobře znám 
v celém jeho rozsahu s tím, že Smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné 
vůle a nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

Česká televize
 45 Malinovo, Slovák republic 
 711, www.elektromka-as.sk 
ronika^s.sk 
 DPH: SK2020250848

Jméno: Petr Dvořák
Funkce: generální ředitel V  ,w ! í
Místo: Praha u» 1

I •0>
Datum: 2 2 -05- 2120 1 - Funkce: předseda Představenstva 

Místo: Malinovo
Datum:

12

http://www.elektromka-as.sk


Příloha č. 1 Smlouvy - Technická a cenová specifikace 
IDEC 32051433048/1000 

Název: Obnova zvukového pultu
Pol. Popis zařízení Ks Typ: Výrobce: Čerta / ks v Kč: Cena celkem v Kč: Poznámka:

1. Zvukový mixážní kontrolér s příslušenstvím

1

1ks 56MKIII-48
2ks 977/12
1ks 977/92
1ks 978/24
1ks 959/41
1ks 977/62
1ks 977/40
1ks 956/24
2ks 981/60-10
1ks 981/60-80

Lawo 2 865 028,00 Kč 2 865 028,00 Kč *)

Ovládací pult s celkem 48 fadery, fadery motorizované, délka 100mm.
Modulární provedení s moduly o 16 faderech, jeden centrální a dva rozšiřující.

Centrální modul s 16 fadery
Centální jednotka (střední) se separátním ovládáním parametrů signálu selektovaného stripu
(vstupní gain, balance, dig-zesílení, delay, insert-level, directout-level,
parametry prostoru zvuku - image, dynamics -gate-compresor-expander-limiter, 4pásmový
parametrický eqvalizer, side-change filter, motorický joystick pro umístění zvuku v prostoru)

Dva rozšiřující moduly, každý s 16 fadery
Každý strip bude obsahovat:
min. 4 volně definovatelné encodery + 1 encoder pro gain, tlačítka MUTE, AFL, PFL, rychlá volba vstupu A nebo
B, dalších minimálně 8 definovatelných tlačítek, minimálně 4 minidispleje s informacemi o nastavovaném parametru 
a jeho hodnotě, informace o ovládaném signálu (minimální rozsah: pojmenování, ikony signálu, možnost volby 
náhledu svázaného videa)

Nad každým z modulů pultu LED displej v provedení TouchScreen pro měření,
kontrolu nastavení a aktivní ovládání nastavení a parametrů,
Rozměr displeje odpovídající šířce modulu se 16 stripy (údaje pro strip přímo nad stripem)
Parametry na LED displeji (měření úrovně zvuku mono, stereo, až 5.1/7.1 ve volitelných místech
zvukové cesty včetně měření Loudness - indikace a měření vlivu a nastavení dynamických modulů
ve zvukové cestě - indikace a volba směrování do sběrnic (AUXs, SUMs, GROUPs, TRACKs, ...) -
průběhy equalizace - zobrazeni paningu/prostorového umístění zvuku - hodnoty gainu -
indikace pro režim Automix - indikace N-1 - indikace AfV
Na displeji nad centrální jednotkou možná volba režimu displeje (stejný jako na bočních modulech -
slqnálový matrix - přehled signálů - přehledné měření sběrnic - nastavení přidaných pluginů -
kompletní zobrazení nastavení všech parametrů selektovaného stripu - konfigurace DSP systému -
informace k režimu Automix - správa kompletních nastavení stolu a jednotlivých presetů -
vstup do setupu a funkčních konfiguraci pultu)

Na centrálním modulu a displeji ovládání poslechové jednotky (volby poslouchaných zdrojů -
ovládání zvukové úrovně každé z poslechových výstupů minimálně 2 nezávislé - volba
ovládání režimů a úrovni AFL, PFL, hlavní výstupy - ovládání signálů do sluchátkových výstupů -
volba DIM poslechů a nastavení úrovně potlačení OIM)
Na centrálním modulu zabudovaný hlavní měřič zvuku ( sloupcové měření mono, stereo až 7.1 -
možnost měření VU level, peak level, podle norem DIN, EBU, PPM, NHK, ARD+9 -
měření Loudness podle norem EBU R128, ITU-R BS. 1770-4/1771-1, ATSC A/85 -
měření korelace signálu stereo až 5.1 /7.1 - zvukový vektoroskop - měření SPL -
spektrální analyzér v reálném čase 1/3-oktávy, 1/6-oktávy nebo 1/12-oktávy), rozměr úhlopříčky
displeje min. 7"
Na centrálním modulu zabudovaný panel s min. 40 definovatelnými tlačítky pro další volby AFL/PFL,
povely do specifikovaných zvukových cest, start a reset loudness měření na kombinovaných
displejích a definování signalizací green/red v rámci celého komplexu studií Brno

1 z 3



Pol. Popis zařízení Ks Typ: Výrobce: Cena / ks v Kč: Cena celkem v Kč: Poznámka:

Součástí mixážního kontroléru je l/O rozhraní pro připojení lokálních zvukových
zdrojů (min. 16 mikrofonních/linkových vstupů, min. 16 linkových výstupů z toho jeden pro TalkBack,
min. 8 digitálních vstup a 8 digitálních výstupů typu AES3, min. 1 digitální optický vstup/výstup MADI)
a propovelové ovládání (min. 8 vstup/výstup GPIO), konektor RJ45 pro připojení zvukových signálů
do mixážního DSP-Core přes RAVENA/AES67 v metalickém provedení

Mixážní kontrolér je vybaven 2-mi porty RJ45 pro připojení povelové komunikace mezi kontrolérem
a mixážním DSP-Core.

Maximální šířka ovládacího pultu 1900mm, maximální hmotnost ovládacího pultu 80kg
Provedení kontroléru se studiovými stojany pro volně stojící mixážní kontrolér s pohyblivou
odkládací plochou pro scénář a další dokumenty

Provedení minimálně s 2 redundantními zdroji a minimálně 2 připojení do zásuvek 230V

2. Frame pro DSP-Core a doplnění zvukového mixážního DSP-Core 1
1ks 980/33a
1ks 980/06 Lawo 471 788,00 Kč 471 788,00 Kč *)

Skříň (frame) v provedení minimálně 7RU pro vložení matrix karty, DSP karty a karet pro rozhraní
MADI, RAVENNA, AES3, ATM, celkový počet min. 10 rozšiřujících karet.
Kompabilita s rozšiřujícími kartami 2x MADI rozhraní LAWO 981/31MADI-2 MMF a 3x
DSP karty LAWO 983/03DSP - KARTY DODÁ KUPUJÍCÍ viz
Příloha č. 2 Smi. - Požadované rekonfigurace zvukového systému studia
Min. 2 porty RJ-45 pro připojení povelové komunikace mezi kontrolérem a mixážním DSP-Core.
Provedení frame minimálně se dvěma redundantními zdroji a minimálně 2 připojení do zás. 230V

Součástí dodávky je hlavní matrixová řídící karta s plnou kompatibilitou
s kartami kupujícího vloženými do framu a plně komunikujíci/spolupracujíci se zvukovým mix. kontrolérem
z bodu 1.
Vlastnosti centrální karty:
Integrovaný signál Processing with Gain/Phase, Balance, Mono Mixing a Silence Detect
Ve spolupráci s vloženými DSP kartami: parametrický a grafický EQ
dynamické parametry (Gate, AGC, Compressor, Limiter), zpoždění až do 10s
matrix výstupních sběrnic (64 x 64 channels), časované fadery, signálový monitoring
Synchronizace možná přes - WordCIock, AES3, VideoRef., MADI nebo interní generátor
Ovládání přes Ethernet TCP/IP, softwareová konfigurace a ovládání
Signálové digitální zpracování 44,1/48/88,2/96 kHz vzorkování min. 24bit

3. Kabeláž pro instalaci 1 vid ’ nižšie FS 1 046,00 Kč 1 046,00 Kč
Optický kabel LC/UPC-LC/UPC, MM, Duplex, 62,5/125 délka 35m 1 OM1-LC-LC-DX-FS-XM-PVC
Optický kabel LC/UPC-SC/UPC, MM, Duplex, 62,5/125 délka 5m 2 OM1-LC-SC-DX-FS-5M-PVC

4. Instalace a konfigurace 1 Services ELEKTRONIKA 427 466,00 Kč 427 466,00 Kč|
Komplexní nastavení dodaného zboží uvedeného pod pol 1. a 2. včetně konfigurace nových a změněných
vstupů a výstupů viz Příloha č. 2 Smi - Požadované rekonfigurace zvukového systému studia

Rekonfigurace zvukového systému studií, které jsou závislé na dodávce zboží uvedeného pod pol. 1. a 2.
viz Příloha č. 2 Smi. - Požadované rekonfigurace zvukového systému studia
a Příloha č. 3 Smi. - Zvuk-BlokSchema-aktuální stav / Příloha č. 4 Smi. - Zvuk-BlokSchema-cílový stav

Připojení a konfigurace 2x plug-in systému Waves SoundGrid ke zvukovému systému studia.
2x Waves Soundgrid dodá kupující.

Veškerou potřebnou kabeláž pro instalaci zajistí kupující, výjimkou je kabeláž uvedená pod pol. č. 3.
Instalaci veškeré potřebné kabeláže zajistí kupující.

2 z 3



Pol. Popis zařízení Ks Typ: Výrobce: Cena / ks v Kč: Cena celkem v Kč: Poznámka:

Cena celkem: 3 765 328,-

*) Vyžadována kompatibilita se stávajícím zvukovým systémem studií zadavatele tvořeným 
technologií Lawo Nova73 MKII a kompatibilita s plug-in systémem Waves SoundGrid

3 z 3



Příloha č. 2 Smi. - Požadované rekonfigurace zvukového systému studia

|SLOT KARTA PORT TYP SIGNÁLU FUNKCE PŘIPOJENÍ ZMĚNY-ÚPRAVY

CENTRÁLNÍ MATRIX LAWO NOVA73HD - zůstává i se stávajícím obsazením karet v slotech

Slot 2 981/04 AES SRC + MADI 4 SFP Port 1 AES bez změny
Port 2 MADI Studiol Dallis 2 Změna - přepojit z ST1 NOVA73HD Slot 4 Port 1
Port 3 MADI Studio2 Dallis 1 Změna - při práci s ST2 bude připojený lokálně ST2 NOVA73HD Slot 6 Port 2
Port 4 MADI Studio2 Dallis 2 Změna - při práci s ST2 bude připojený lokálně ST2 NOVA73HD Slot 4 Port 2
Port 5 MADI Studiol Dallis 1 Změna - přepojit z ST1 NOVA73HD Slot 1 Port 1

Slot 4 981/18 MADI 8 SFP Port 1 MADI V__pro8 1-1 bez změny
Port 2 MADI V__pro8 2-1 bez změny
Port 3 MADI V_pro8 3-1 bez změny
Port 4 MADI V pro8 4-1 bez změny
Port 5 MADI Netlink 1 Core Studio 1 Změna z Tie-Line 1 Core Studio 1 na Netlink (DSN)
Port 6 MADI Tie-Line 2 Core Studio 2 Změna z Netlink 2 Core Studio 2 na standardní tieline (no DSN)
Port 7 MADI LocallO Tieline Core Studio 1 Změna -  tento port je nyní volný
Port 8 MADI — bez změny

Slot 6 981/61 RAVENNA Port 1 RVL Netlink 3 Core StudioRZ bez změny
Port 2 RVL StudioRZ Dallis bez změny
Port 3 RV STKEY A mic8 bez změny
Port 4 RV STKEY A mic8 Změna -  A mic8 připojit redundantně SPS ST2022-7

Slot 8 981/65 DANTE Port 1 DANTE DANTE MIC bez změny
Port 2 DANTE ST1 DANTE bez změny
Port 3 DANTE ST2 DANTE bez změny
Port 4 DANTE — bez změny

Slot 10 981/04 AES SRC + MADI 4 SFP Port 1 AES bez změny
Port 2 MADI SEC Studiol Dallis 2 Změna - přepojit z ST1 NOVA73HD
Port 3 MADI SEC Studio2 Dallis 1 Změna - při práci s ST2 bude připojený lokálně ST2 NOVA73HD
Port 4 MADI SEC Studio2 Dallis 2 Změna - při práci s ST2 bude připojený lokálně ST2 NOVA73HD
Port 5

Slot 12 981/18 MADI 8 SFP Port 1 MADI SEC V_pro8 1-1 bez změny
Port 2 MADI SEC V_pro8 2-1 bez změny
Port 3 MADI SEC V_pro8 3-1 bez změny
Port 4 MADI SEC V pro8 4-1 bez změny
Port 5 MADI SEC Netlink 1 Core Studio 1 Změna z Tie-Line 1 Core Studio 1 na Netlink (DSN)
Port 6 MADI SEC Tie-Line 2 Core Studio 2 Změna z Netlink 2 Core Studio 2 na standardní tieline (no DSN)
Port 7 MADI SEC ... bez změny
Port 8 MADI SEC - - bez změny

Slot 14 981/61 RAVENNA Port 1 RVL SEC Netlink 3 Core StudioRZ bez změny
Port 2 RVL SEC StudioRZ Dallis bez změny
Port 3 RV/RVL LocallO mc2 56mkll (ST1) Změna -  tento port je nyní volný.
Port 4 RV/RVL bez změny

ST 1 -  mc2 56mkll - control mix panel bude přesunut z STRŽ — DSP CORE NOVÝ Příloha č. 1 Smi. - Technická a cenová specifikace - Obnova

Slot 2 981/31 MADI 2 MMF Port 1 MADI Local IO mc2 56mkll cez CM Změna -  je tu Studiol Dallis 1 - bude připojený do Centrálního matrixu

zvukového pultu - Položka 2.

Port 2 MADI Netlink 1 to Central Matrix Změna z Tieline 1 do Central Matrix na Netlink (DSN)
Slot 4 981/31 MADI 2 MMF Port 1 MADI Waves ST1 Změna -  je tu Studiol Dallis 2 - bude připojený do Centrálního matrixu

Port 2 MADI SEC Netlink 1 to Central Matrix Změna z Tieline 1 do Central Matrix na Netlink (DSN)
Slot 11 983/03 DSP ■ Změna - přidání karty - dodá zadavatel - tento slot je nyní volný
Slot 13 983/03 DSP bez změny
Slot 15 983/03 DSP bez změny

ST 2 -  mc2 66mkll

Slot 2 981/31 MADI 2 MMF Port 1 MADI Tie-Line 2 to Central Matrix Změna z Netlink 2 do Central Matrix na standardní tieline (no DSN)
Port 2 MADI Plugin Server Změna -  tento port je nyní volný



Slot 4 981/31 MADI 2 MMF Port 1
Port 2

MADI SEC
MADI

Tie-Line 2 to Central Matrix
Studio2 Dallis 2

Slot 6 981/02 AES SRC + MADI 1 MMF Port 1 AES ...
Port 2 MADI Studio2 Dallis 1

Slot 11 983/03 DSP ■
Slot 13 983/03 DSP
Slot 15 983/03 DSP

Změna z Netlink 2 do Central Matrix na standardní tieline (no DSN)
Změna -  tento port je nyní volný. Dal lis je zatím připojený do Centrálního matrixu

Změna -  přidání karty - dodá zadavatel - Dallis je nýní připojen do Centrálního matrixu 
Změna -  přidání karty - dodá zadavatel - tento slot je nyní volný
bez změny
bez změny

STRŽ -  původní DSP CORE LAWO NOVA73HD - NOVÝ CONTROL MIX PANEL [Příloha č. 1 Smi. - Technická a cenová specifikace - Obnova 
zvukového pultu - Položka 1.

Slot 2 981/61 RAVENNA Port 1
Port 2

RVL
RVL

Netlink 3 to Central Matrix
Local IO

bez změny
Změna -  připojení pro nové lokální l/O audio rozhraní po Ravenna

Port 3 RV/RVL - bez změny
Port 4 RV/RVL — bez změny

Slot 4 981/61 RAVENNA Port 1 RVL SEC Netlink 3 to Central Matrix bez změny
Port 2 RVL Local IO Změna -  redundantní připojeni lokální l/O audio rozhraní po Ravenna
Port 3 RV/RVL bez změny
Port 4 RV/RVL ... bez změny

Slot 11 983/03 DSP Změna -  přidání karty - dodá zadavatel - tento slot je nyní volný
Slot 13 983/03 DSP bez změny
Slot 15 983/03 DSP bez změny

— Local IO MADI Waves RZ Nově - připojíení efekt, plugin hardware Waves přes MADI na novém control mix panelu

Poznámka: karty dodané kupujícím Poznámka: nová dodávka



MC2-66 -  (Studio 1) -  (B2.04) MC2-66MKII -  (Studio 2) -  (B2.10) MC2-56MKII -  (Studio RZ) -  (B2.16)

EthernetEthernet

HD Core -  NOVA73 -  (B3.05)

2xMADI

DALLIS 1 -  Studio 1 -  (B l.06)

HD C ore- NOVA73MKII -  (B3.05)
HD C ore- NOVA73MKII -

2x MADI

HD Matrix -NOVA73MKII - (B3.05)

V8-Pro 1 Out Embeder (Deemebeder) -  (B3.05)

4x DANTE

Primary
+

Secondary

V8-Pro 4 IN3 Deembed er (Emebed er) -  (B3.05)

i ----
6-ln/ AES/EBU < DOLBY E Decoder

V

16-ln/16-Out AES/EBU o  GV K2
▼

f 16-ln/ AES/EBU < DNPS II. A+B

9-ln/9-Out AES/EBU o  PP STK1+2, Studiol+2, ZR1+2, 0R1+2, PV

12-ln/ AES/EBU < Grafika Studio 1, 2 a RZ
▼

Příloha Sml.3 Zvuk - Blokové schéma - aktuální stav



MC2-56MKII (PŘESUNUT z ZR-StudioRZ) -  
(Studio 1) -(B2.04)

MC2-66MKII -  (Studio 2) -  (B2.10) NOVÝ Zvukový mixážní kontrolér -  (Studio RZ) — (B2.16)

Ethernet RAVENNA
Ethernet

? ? ?  • • •

2x RAVENNA Ethernet

NOVÝ DSP Core-(B3.05) HD Core- NOVA73MKII -  (B3.05)

‘ 1 Studio 2 |

HD Core-NOVA73MKII 
-  (B3.05)

Studio 1

NOVÝ
MAPI

WavesSoundGrid
Studiol
(B3.O5)

2x MAPI 
+

lx  NOVÝ MADI

DALLIS 1 -  Studio l-(B 1 .0 6 )

NOVÝ
MAPI

DALLIS 1 -  Studio RZ— (B2.21)

4x DANTE

Prima ry

Second ary

WavesSoundGrid 
Studio RZ 

(B3.05)

■ * 4
MU

........... BB. .. .

•

J
• •

| V8-Pro 1 Out Embed er (Deemebed er) -  (B3.05)

V8-Pro 2 IN I Deembeder(Emebeder) -  (B3.05)

V8-Pro 3 IN2 Deembeder(Emebeder) -  (B3.05)

B  •  O B J F -  Jíl
V8-Pro 4 IN3 Deembeder (Emebed er) -  (B3.05)

B •
DALLIS 2 -Studio 2 —(B1.06) 6-ln/ AES/EBU < DOLBY E Decoder

f
f 16-ln/16-Out AES/EBU o  GV K2 

16-ln/ AES/EBU < DNPS II. A+B
▼

9-ln/9-Out AES/EBU o  PP STK1+2, Studiol+2, ZR1+2, OR1+2, PV

12-1 n / AES/EBU < Grafika Studio 1, 2 a RZ

Příloha Sml.4 Zvuk - Blokové schéma - cílový stav



Lawo AG

Am Oberwald 8

76437 Rastatt

Německo

Referenční číslo 
OPO#20-08422

Datum dotazu 
20.04.20

Naše referenční číslo 
IDEC:32051433048/1000

Tel./FAX
+49 7222 1002 2210

Datum
20.04.20

Všem zainteresovaným subjektům

AUTORIZAČNÍ dopis 
k Výzvě k podávání nabídek Evropské komise

Vážená Česká televize,

Tímto potvrzujeme že:

ELEKTRONIKA as. je oprávněná jednat jménem Lawo AG v České republice jako prodejce 
následujících produktových řad: RÁDIO, AUDIO PRODUCTION, NAV, VSM a SMART.

ELEKTRONIKA as. je oprávněná reprezentovat a prodávat tyto produkty a poskytovat 
jménem Lawo AG technickou podporu.

Prohlašujeme, že ELEKTRONIKA a s. má vyškolené technické pracovníky pro prodej, 
instalaci a podporu vybavení LAWO.

LAWO AG poskytne plnou technickou a prodejní podporu firmě ELEKTRONIKA a s. v České 
republice, stejně jako koncovému zákazníkovi a současně umožní dodávat náhradní díly. 
Potvrzujeme, že záruční doba na všechny produkty od firmy LAWO je 24 měsíce.

Toto oprávnění je platné od data podpisu do 20. dubna 2021. Tento dokument podléhá 
německému právnímu řádu. Místo jurisdikce je Německo.

S pozdravem

Lawo AG, Rastatt

Obchodní ředitel pro Evropu

Autorizační dopis strana 1 LAWO AG 20.4.2020




